
P7_TA(2014)0097 

Iebildumu neizteikšana pret īstenošanas pasākumu: siltumnīcefekta gāzu 

emisijas kvotu apjomi, kuri izsolāmi 2013.–2020. gadā  

Eiropas Parlamenta 2014. gada 6. februāra lēmums par iebildumu neizteikšanu pret 

projektu Komisijas regulai (ES) Nr. .../..., ar ko groza Regulu (ES) Nr. 1031/2010, jo īpaši, 

lai noteiktu siltumnīcefekta gāzu emisijas kvotu apjomus, kuri izsolāmi 2013.–2020. gadā 

(D031326/02 – 2014/2523(RPS)) 

 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā projektu Komisijas Regulai (ES) Nr. ..../...., ar kuru groza Regulu (ES) 

Nr. 1031/2010, jo īpaši, lai noteiktu siltumnīcefekta gāzu emisijas kvotu apjomus, kuri 

izsolāmi 2013.–2020. gadā, 

– ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 13. oktobra Direktīvu 

2003/87/EK, ar kuru nosaka sistēmu siltumnīcas efektu izraisošo gāzu emisijas kvotu 

tirdzniecībai Kopienā un groza Padomes Direktīvu 96/61/EK1, 

– ņemot vērā minētās direktīvas 23. pantā noteiktās komitejas 2014. gada 8. janvāra 

atzinumu, 

– ņemot vērā Komisijas 2014. gada 7. janvāra vēstuli, kurā tā lūdz paziņot, ka Parlaments 

neizteiks iebildumus pret regulas projektu, 

– ņemot vērā vēstuli, ko Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja 

nosūtīja Komiteju priekšsēdētāju konferences priekšsēdētājam 2014. gada 30. janvārī, 

– ņemot vērā 5.a pantu Padomes 1999. gada 28. jūnija Lēmumā 1999/468/EK, ar ko nosaka 

Komisijai piešķirto ieviešanas pilnvaru īstenošanas kārtību2, 

– ņemot vērā Reglamenta 88. panta 4. punkta d) apakšpunktu un 87.a panta 6. punktu, 

1. paziņo, ka tas neizsaka iebildumus pret Komisijas regulas projektu; 

2. uzdod priekšsēdētājam šo lēmumu nosūtīt Komisijai un informēšanas nolūkā Padomei. 

 

                                                 
1  OV L 275, 25.10.2003., 32. lpp. 
2  OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp. 


